

Furnizor:
DCN EU RETAIL SRL

Client: 21000654624
Scoala Gimnaziala "Nr.81"

Nr.Reg.Com: J23/60/14.01.2014
CIF: RO32648575
Adresa: Sos. Bucuresti - Urziceni Nr.16, Pavilion R
Localitate: AFUMATI
Judet: Ilfov
Tel./Fax: 0725-227.581 / 021.569.80.86
Capital social: 10.000 lei
Banca: Banca Transilvania
Cont: RO48 BTRL RONC RT02 4213 6401

Nr.Reg.Com.:
CIF: 32578712
Adresa: NERVA TRAIAN Nr. 33
Localitate: BUCURESTI SECTORUL 3
Judet: Bucuresti
Banca: -
Cont:
Adresa livrare: NERVA TRAIAN Nr. 33
BUCURESTI SECTORUL 3

Cota T.V.A.: 19%
TVA la incasare: NU
Data scadenta: 23.11.2019



FACTURA FISCALA

Serie/Numar: DCN2-R/2378614
Data: 23.11.2019

Pag. 1 din 2

Informatii privind prelucrarea datelor personale la DCN EU RETAIL SRL- www.dcn.eu.ro/protectiadatelor

Nr. crt.	Cod articol	Denumirea produselor	UM	Cant.	Pret Initial	Pret Unit.	Mod amb.	Cant. (MA)	Pret (MA)	Valoare (fara TVA)	TVA %	Valoare TVA	Valoare (incl. TVA)	Discount	
					(fara TVA)	(fara TVA)			(fara TVA)					%	valoare
					-lei-	-lei-			-lei-			-lei-	-lei-	%	-lei-
1	23422	DOMESTOS ODORIZANT WC BILE 2X55G LIME	Buc	20	5,8739	5,7565		20	5,7565	115,1300	19	21,8747	137,00	-2,00	-2,35
2	21282	DADA PROSOP HARTIE 100M	Buc	300	5,2941	4,9288		300	4,9288	1.478,6400	19	280,9419	1.759,58	-6,90	-109,60
3	7236	FINO BURETE TEFLON	Buc	50	1,4202	1,3222		50	1,3222	66,1100	19	12,5609	78,67	-6,90	-4,90
4	2253	MOP BUMBAC 280GR 10BUC/SET	Buc	30	4,0336	3,7553	Set10	3	37,5530	112,6590	19	21,4052	134,06	-6,90	-8,35
5	33297	DETTOL SOLUTIE DEZINFECTAT 750ML MULTISUPRAFETE ANTIBACTERIAN	Buc	50	8,3529	7,3673		50	7,3673	368,3645	19	69,9893	438,35	-11,80	-49,28
6	34982	VANISH PETE PUDRA 423G PINK	Buc	30	10,2689	9,0572		30	9,0572	271,7154	19	51,6260	323,34	-11,80	-36,35
7	19883	SANO DETERGENT VASE 1L SPARK LAMAIE	Buc	48	7,2689	6,5800		48	6,5800	315,8400	19	60,0097	375,85	-9,48	-33,07
8	0869	PRONTO SOLUTIE PARCHET 750ML	Buc	100	7,9496	6,9586		100	6,9586	695,8600	19	132,2135	828,07	-12,47	-99,10
9	20471	SANO DETERGENT VASE 1L SPARK CASTRAVETE LEMON	Buc	52	7,2689	6,5800		52	6,5800	342,1600	19	65,0105	407,17	-9,48	-35,82
10	4476	PRONTO SPRAY MOBILA 300ML CLASSIC	Buc	20	8,0588	7,6607		20	7,6607	153,2140	19	29,1107	182,32	-4,94	-7,96
11	29857	DOMESTOS ODORIZANT WC BILE 2X55G PIN	Set	15	5,8739	5,7565		15	5,7565	86,3475	19	16,4060	102,75	-2,00	-1,76
12	30665	AMBULEX MANUSI NITRIL 100BUC M	Cutie	20	17,2689	15,2312		20	15,2312	304,6240	19	57,8786	362,50	-11,80	-40,75
13	30668	AMBULEX MANUSI NITRIL BLACK 100BUC M	Cutie	10	22,6891	20,0118		10	20,0118	200,1180	19	38,0225	238,14	-11,80	-26,77
14	0075	ACE INALBITOR 2L REGULAR	Buc	100	5,2101	4,9323		100	4,9323	493,2300	19	93,7138	586,94	-5,33	-27,78
15	0161	DOMESTOS SOLUTIE WC LICHID 750ML PIN	Buc	101	4,6218	4,2413		101	4,2413	428,3713	19	81,3906	509,76	-8,23	-38,44
16	16058	CIF CREAM SOLUTIE UNIVERSALA 750ML LEMON	Buc	100	6,5966	6,1415		100	6,1415	614,1500	19	116,6886	730,84	-6,90	-45,51
17	3059	IGIENOL DEZINFECTANT UNIVERSAL 1L PINE	Buc	100	10,0000	9,2610		100	9,2610	926,1000	19	175,9592	1.102,06	-7,39	-73,90
18	26578	DETTOL SPRAY DEZINFECTANT 400ML MOUNTAIN AIR	Buc	19	11,1092	9,7984		19	9,7984	186,1696	19	35,3723	221,54	-11,80	-24,91
19	6850	FINO SACI MENAJ 60L 20BUC 59X72CM	Buc	150	3,1933	2,9729		150	2,9729	445,9350	19	84,7277	530,66	-6,90	-33,06
20	18598	ECO SACI MENAJ 240L/10BUC	Buc	100	5,7143	5,0400		100	5,0400	504,0000	19	95,7601	599,76	-11,80	-67,43
21	18597	ECO SACI MENAJ 120L/10BUC	Buc	101	3,5294	3,1129		101	3,1129	314,4029	19	59,7366	374,14	-11,80	-42,07
22	6848	FINO SACI MENAJ 35L 30BUC 49X60CM	Buc	100	2,5630	2,3862		100	2,3862	238,6200	19	45,3379	283,96	-6,90	-17,68
23	7936	FOLIE ALIMENTARA 30CMX250M	Buc	10	11,5966	10,2282		10	10,2282	102,2820	19	19,4336	121,72	-11,80	-13,68
24	15985	PACLAN FOLIE ALUMINIU PENTRU GRATAR 10MX45CM	Buc	20	5,4622	5,0853		20	5,0853	101,7060	19	19,3242	121,03	-6,90	-7,54
25	26990	PACLAN CATERING FOLIE ALUMINIU 30CMX150M	Buc	10	18,0672	17,7059		10	17,7059	177,0590	19	33,6412	210,70	-2,00	-3,61
26	26269	CIF PROFESIONAL CREMA CURATAT 2L LEMON	Buc	12	20,5882	19,5712		12	19,5712	234,8544	19	44,6224	279,48	-4,94	-12,20

Furnizor:
DCN EU RETAIL SRL**Client:** 21000654624
Scoala Gimnaziala "Nr.81"**Nr.Reg.Com:** J23/60/14.01.2014
CIF: RO32648575
Adresa: Sos. Bucuresti - Urziceni Nr.16, Pavilion R
Localitate: AFUMATI
Judet: Ilfov
Tel./Fax: 0725-227.581 / 021.569.80.86
Capital social: 10.000 lei
Banca: Banca Transilvania
Cont: RO48 BTRL RONC RT02 4213 6401**Nr.Reg.Com.:** 32578712
CIF: 32578712
Adresa: NERVA TRAIAN Nr. 33
Localitate: BUCURESTI SECTORUL 3
Judet: Bucuresti
Banca: -
Cont: -
Adresa livrare: NERVA TRAIAN Nr. 33
BUCURESTI SECTORUL 3**Cota T.V.A.:** 19%
TVA la incasare: NU
Data scadenta: 23.11.2019**DCN EU**
CASH & CARRY**FACTURA FISCALA****Serie/Numar:** DCN2-R/2378614
Data: 23.11.2019**Pag.** 2 din 2

Informatii privind prelucrarea datelor personale la DCN EU RETAIL SRL- www.dcn.eu.ro/protectiadatelor

Nr. crt.	Cod articol	Denumirea produselor	UM	Cant.	Pret Initial	Pret Unit.	Mod amb. (MA)	Cant. (MA)	Pret (MA)	Valoare (fara TVA)	TVA %	Valoare TVA	Valoare (incl. TVA)	Discount	
					(fara TVA)	(fara TVA)			(fara TVA)					%	valoare
					-lei-	-lei-			-lei-			-lei-	-lei-	%	-lei-
27	33320	FINO HARTIE COPT 42X38CM 16BUC	Buc	15	4,0336	3,7553		15	3,7553	56,3294	19	10,7026	67,03	-6,90	-4,17
28	27340	FINO BURETI VASE 5BUC/SET	Set	80	2,8571	2,6600		80	2,6600	212,8000	19	40,4320	253,23	-6,90	-15,77
29	14830	OPTIMA FOLIE PROTECTIE ARAGAZ 60X60CM	Buc	20	2,6891	2,3718		20	2,3718	47,4360	19	9,0129	56,45	-11,80	-6,35
30	23420	DOMESTOS ODORIZANT WC BILE 2X55G OCEAN	Buc	20	5,8739	5,7565		20	5,7565	115,1300	19	21,8747	137,00	-2,00	-2,35

Total Discount (fara TVA)**-892,52**

WinMENTOR ENTERPRISE v17,036

OP

Intocmit: ...nedefinit... ..nedefinit... - Oanalon

Factura DCN EU Retail circula fara chitanta de incasare.Factura circula
fara stampila si
semnatura conform
Legii 227/2015 privind
Codul Fiscal
Art.319, Alin.29Date privind expeditia :
Numele delegatului:
CNP:
Buletin de identitate :
seria nr. eliberat(a)
Mijlocul de transport : -
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la
data de 26.11.2019 ora 10:18:30
Semnatura de primire**Total:** 9.709,36**Total TVA:** 1.844,78**Total de plata** 11.554,14 Lei
Numerar: Lei